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Gesamtwertung 
 
 
 
Lasergewehr 10m Auflage, offene Klasse Herren 
 
Pl. Name Verein  S1      S2 S3       ges.    
1. Zinke, Robert SV Sandersleben 39,1 46,5 45,7 131,3  
2. Hoppen, Patrick BSK Hettstedt 43,8 42,9 42,4 129,1  
3. Johne, Nico BSK Hettstedt 41,7 44,5 42,5 128,7  
4. Schabacker, Steve BSK Hettstedt 42,2 43,2 39,3 124,7  
5. Otto, Hartmut SV Arnstedt 43,1 40,3 40,4 123,8 
6. Domke, Andre SV Klostermansfeld 39,8 44,3 39,0 123,1  
7. Zobel, Jürgen BSK Hettstedt 42,8 40,5 39,6 122,9   
8. Dreyzehner, Henry BSK Hettstedt 40,5 37,0 40,2 117,7  
9. Dalsch, Gerhard SV Arnstedt 40,2 35,4 33,3 108,9 
 
 
Lasergewehr 10m Auflage, offene Klasse Damen 
 
Pl. Name Verein  S1      S2 S3       ges.  
1. Suttkus, Helgard BSK Hettstedt 42,3 42,3 41,9 126,5 
2. Dreyzehner, Andrea BSK Hettstedt 44,2 38,4 43,2 125,8  
3. Hoppen, Katrin BSK Hettstedt 41,9 36,8 41,9 120,6  
4. Lanfermann, Kathrin SV Gerbstedt 41,2 35,3 41,2 117,7  
 
 
Lasergewehr 10m Auflage, offene Klasse Jugend 
 
Pl. Name Verein  S1      S2 S3       ges. 
1. Dreyzehner, Fabian BSK Hettstedt 34,8 36,8 36,5 108,1  
2. Griebel, Nico BSK Hettstedt 36,5 36,0 32,9 105,4  
3. Hoppen, Maximilian BSK Hettstedt 35,0 31,3 33,4 99,7  
4. Schabacker, Tim BSK Hettstedt 37,6 29,6 30,5 97,7  
  
  
Lasergewehr 10m Auflage, Jugend weiblich 
 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.  
1. Johne, Luisa BSK Hettstedt 33,7 33,7 31,9 99,3  
 
 
Lasergewehr 10m Auflage, offene Klasse Schüler 
 
Pl. Name Verein  S1      S2 S3       ges. 
1. Domke, Jenny SV Klostermansfeld 27,9 37,1 34,1 99,1  
 
 



 
 
 
 

Einzelwertung 
 
 
 
Lasergewehr 10m Auflage, Herren I 
 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.  
1. Zinke, Robert SV Sandersleben 39,1 46,5 45,7 131,3  
 
 
Lasergewehr 10m Auflage, Damen I 
 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.  
1. Hoppen, Katrin BSK Hettstedt 41,9 36,8 41,9 120,6  
 
 
Lasergewehr 10m Auflage, Damen II 
 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.  
1. Dreyzehner, Andrea BSK Hettstedt 44,2 38,4 43,2 125,8  
2. Lanfermann, Kathrin SV Gerbstedt 41,2 35,3 41,2 117,7  
 
 
Lasergewehr 10m Auflage, Herren II 
 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.  
1. Hoppen, Patrick BSK Hettstedt 43,8 42,9 42,4 129,1  
2. Schabacker, Steve BSK Hettstedt 42,2 43,2 39,3 124,7  
 
 
Lasergewehr 10m Auflage Herren III 
 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.  
1. Johne, Nico BSK Hettstedt 41,7 44,5 42,5 128,7  
2. Domke, Andre SV Klostermansfeld 39,8 44,3 39,0 123,1  
3. Dreyzehner, Henry BSK Hettstedt 40,5 37,0 40,2 117,7  
 
 
Lasergewehr 10m Auflage, Herren IV 
 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.  
1. Otto, Hartmut SV Arnstedt 43,1 40,3 40,4 123,8  
2. Zobel, Jürgen BSK Hettstedt 42,8 40,5 39,6 122,9  
3. Dalsch, Gerhard SV Arnstedt 40,2 35,4 33,3 108,9  
 
 
Lasergewehr 10m Auflage, Damen IV 
 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.  
1. Suttkus, Helgard BSK Hettstedt 42,3 42,3 41,9 126,5  
 
 
Lasergewehr 10m Auflage, Schüler männlich 
 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.  
1. Domke, Jenny SV Klostermansfeld 27,9 37,1 34,1 99,1  



 
 
Lasergewehr 10m Auflage, Jugend männlich 
 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.  
1. Dreyzehner, Fabian BSK Hettstedt 34,8 36,8 36,5 108,1  
2. Griebel, Nico BSK Hettstedt 36,5 36,0 32,9 105,4  
3. Hoppen, Maximilian BSK Hettstedt 35,0 31,3 33,4 99,7  
4. Schabacker, Tim BSK Hettstedt 37,6 29,6 30,5 97,7  
 
 
Lasergewehr 10m Auflage, Jugend weiblich 
 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.  
1. Johne, Luisa BSK Hettstedt 33,7 33,7 31,9 99,3  
 
 
 
 
 

 


